
1/1

Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 
127/19 i 151/22) u svezi s člankom 26. Statuta Istarskih domova zdravlja i temeljem članaka 
65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije dana 31. 
svibnja 2024. godine donosi

ODLUKU
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja 

o isplati financijskih sredstava za sanaciju zgrade - Širolina 6, Pula

Članak 1.

Daje se suglasnost Istarskim domovima zdravlja - Case della salute dell' Istria na provedbu 
Odluke o isplati financijskih sredstava za sanaciju zgrade - Širolina 6, Pula, KLASA: 023-
01/24-01/28, URBROJ: 2168/01-59-49-01-1/805-24-14 od 29. svibnja 2024. za isplatu 
financijskih sredstava u iznosu od 59.042,87 EUR na račun upravitelja zgrade EKI-
INŽENJERING d.o.o., Ronjgova 2, Pula, u svrhu sufinanciranja sanacije pročelja zgrade u 
Puli na adresi Širolina 6. 

Financijska sredstva iz stavka 1. ovog članka osigurana su u financijskom planu ustanove za 
2024. godinu iz vlastitih prihoda. 

Članak 2.

Odluka Upravnog vijeća Istarskih domova zdravlja - Case della salute dell' Istria KLASA: 023-
01/24-01/28, URBROJ: 2168/01-59-49-01-1/805-24-14 od 29. svibnja 2024. čini sastavni dio 
ove Odluke.

Članak 3.

Istarski domovi zdravlja - Case della salute dell' Istria dužni su nakon izvršenog plaćanja iz 
članka 1. ove Odluke, sukladno danoj suglasnosti iz ove Odluke dostaviti dokaz o plaćanju 
Istarskoj županiji.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 510-03/24-01/15
URBROJ/N:PROT: 2163-06/06-24-2
Pula – Pola, 31. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Istarski domovi zdravlja - Case della salute dell' Istria
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije
3. Arhiva, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-31T10:05:53+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




